广发证券股份有限公司董事会 二〇二〇年十二月十六日



一发证券股份有限公司关于 召开 2021 年第一次临时股东大会的通知

重大遗漏。
特别提示:
本通知按照《深圳证券交易所股票上市规则》要求编制,H股股东参加本次临时股东大会,请参见广发证券股份有限公司(以下简称"告推求处于)按离别网站(www.gf.com.n) 同 报股东另行发 出的 2021 年第一次临时股东大会通知 涉及嚴密融券,约定则。有转通业务相关账户、合格境外机构投资者(QFII)、深股通投资者的投票,应按照《深圳证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》和《香港中央结算有限公司参与深 股通上市公司网络投票实施指引》等有关规定执行。
— 召开会议基本情况
1.股东大会届次;2021 年第一次临时股东大会

三、提案编码 表一:本次股东大会提案编码示例表 提案名称 提案编码

总议案 本次股东大会审议的所有提案 《关于选举第十届董事会执行董事的议案》 登记等事项 及登记方法

交股苏方12位的 2021 年第一公顷中008 东大玄地和。 (二)会汉联系方式 1. 联系电话:020-87550265,020-87550565;传真:020-87554163;电子邮籍:gtzq@gl.com.en 2. 联系地址: "齐省广州市天河区马场路 26 号广发证券大厦 51 楼,邮政编码;510627。 3. 联系人: 王硕、刘伯勋。

中国冶金科工股份有限公司

2020年 1-11 月份新签合同情况简报

中国治金科工股份有限公司(以下简称"本公司")董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载,误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性,准确性和完整性承担个别及连带责任。本公司2020年1-11月新签台简额人民币 8,942.5 亿元,较上年间期增长 36.2%。11月份,本公司新签单笔合同额在人民币 10 亿元以上的重大工程承包合同如下:单位、人民币亿元

A股代码:601618

中国十七冶集团有限公司 保定市主城区城中村连片开发ABO项目(二标段)

上海宝冶集团有限公司

8 中冶天工集团有限公司 江苏淮安盱眙县建立智安乐园基地项目 中国十九冶集团有限公司 上饶至浦城高速公路(江西境内)新建工程总承包项目 中冶建工集团有限公司 比大培文(濮阳)科教园区项目—小学、初(高)中及幼儿园工程总 中冶天工集团有限公司 14 上海宝冶集团有限公司 江苏南通金鹰世界A4地块建设项目 15 中国二十二冶集团有限公司 斯山市中医医院迁建工程设计-施工总承包项目 16 中国二十冶集团有限公司 新疆乌鲁木齐经济技术开发区建投聚融广场工程总承包 17 中国五冶集团有限公司

(三)会议费用 出席会议的股东费用自理。 五.A 股股东参加阿袋投票的具体操作流程 A 股股东可以通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统(http://wltp.eninfo.com.en)参加投网络投票的具体操作流程详见附件 2。

附件 1: 授权委托书 本人(本单位)作为广发证券股份有限公司(股票代码:000776,股票简称:广发证券)的股东、兹 委托 宪生(女士)(身份证号码:),代表本人(本单位)出席广发证券 股份有限公司 2021 年第一次临时股东大会,特授权如下: 一代理, (本单位)表决指示如下: 金注 表决意见

网络投票的具体操作流指;并以附件 2。 六、备查文件。 1.第十届董事会产第九次会议决议 时件 1:广发证券股份有限公司 2021 年第一次临时股东大会授权委托书; 附件 2:参加网络投票的具体操作流程; 附件 3.林传辉先生简历。 特此通知。

提案编码

提案名称

总议案 本次股东大会审议的所有提案

18 中国十九冶集团有限公司 江苏盐城盐都区东晖锦园(东升安置小区)工程总承约 以上数据为阶段性数据,仅供投资者参考,最终数据以定期报告披露数据为准特此公告。

中国电力建设股份有限公司 第三届董事会第三十四次会议决议公告

厦门天马显示科技有限公司第6代柔性AMOLED生产线F标段

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对 其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 中国电力建设股份有限公司(以下商标公司)"第三届董事会第三十四次会议于2020年12月14 日以通讯方式召开。会议通知和会议议案等材料已以电子邮件和书面方式送达全体董事。本次会议应

参加董事9人、实际参加董事9人,以书面及传真方式提交了表决意见。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等法律法规及规范性文件以及《中国电力建设股份有限公司章程的规定。本次会议 经与会董事公司出资设立中国电建南方投资有限公司(最终以市场监管部门核准的名称为准),注册资本为人民市50亿元,公司持股100%。表决情况,9票同意,0票弃权,0票反对。特此公告。

贵人鸟股份有限公司管理人

关于涉及仲裁的进展公告 本公司管理人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真 实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

(二)第一被申请人向申请人支付依照下述公式计算的违约金(公式中的 N 为自 2019 年 11 月 11 日至逾期本息人民币 10,500 万元付清之日为止的日历日:10500 万死0.21(8~×) (三)第一被申请人向申请人支付其为办理本案而支出的合理费用人民币 28,149 元:(四)本案仲裁费为人民币 34.71 万元:由申请人承担 30%。即人民币 25.41 万元;由第一被申请人 170%。即人民币 59.30 万元。该仲裁费用已申申请人向中裁委员会全额预缴并全部产抵本案仲裁费 放第一被申请人应申请人支付人的中裁费 放第一被申请人应申请人大约条付的仲裁费 (五)申请人此前预缴的仲裁员实际费用人民币 1.8 万元未实际发生,由仲裁委员会全额退还申请人。

(五申请人此前预缴的仲裁员实际费用人民币 1.8 万元未实际发生,由仲裁委员会全额退还申请人。上述应付款项,第一被申请人应于本裁决作出之日起三十日内向申请人支付完毕。本裁决为终局裁决,目作出之起生效。
二、本次仲裁效公司本期利润或则后利润等的影响。
本次仲裁次台市通期利润或则后利润等的影响。
本次仲裁案件所涉及的"贵人鸟股份有限公司 2016 年度第一期非公开定向债务融资工具"的本金利息 10.500 万元已体现在公司对外报表范围内,仲裁费和其他费用 62.11 万元以及后续的违约金也将按规定计提计人 2020 年当期损益。因此、本次仲裁未对公司当期利润或期后利润产生重大影响。三、风险提示 (1)与债权人未能达成债务和解方家的风险目前、公司正与情权人对通、争取尽快与债权入款债务和解方家达成一致意见。如若债务未能取得和解、公司未来仍将持续面临诉讼、仲裁、资产被冻结等不确定事项。 (2)公司尚存在因重整失败而被宣告被产的风险。 (2)公司尚存在因重整失败而被宣告被产的风险。 (2)公司治存在因重整失败而被宣告被产的风险。 如果公司被宣告被产成公告外 2020-087 号)),但公司的存在因重整失败而被宣告资产的风险。如果公司被宣告被产机及险资不约公告外 2020-087 号)),但公司的存在因重整失败而被宣告被产的风险。如果公司被宣告被产机股制的,是从3、条第一个一款的规定。公司股票将面临被终止上市的风险。

中科寒武纪科技股份有限公司关于 2020 年限制性股票激励计划内幕信息 知情人及激励对象买卖公司股票情况的

自查报告 本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
中科集武纪科技股份有限公司(以下简称"公司")于2020年11月27日召开第一届董事会第十二次会议、第一届董事争次次会议、南兴通过《关于公司-2020年限制性股票激励计划。草案》>及其摘要的议案》等相关议案,并于2020年11月28日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了的社公共

程英公民等。 相关公告。 根据《上市公司股权激励管理办法》(以下简称"《管理办法》")《上海证券交易所科创板股票上市规则》(科创版上市公司信息披露》多指南第 4号——股权激励信息披露》等法律、法规、规范性文件以及公司(信息披露管理制度)的相关规定。公司通过中国证券登记结算有限责任公司上海分公司(以下商称"电经公司上海分公司")对 2020 年限制性股票激励计划(以下简称"影励计划"或"本激励计划"的内幕信息知情人和激励对象自公司上市之日起至公司《2020 年限制性股票激励计划(草案》)公开披露前(即 2020 年 7月 20 日至 2020 年 11月 27日,以下简称"自查期间") 灭卖公司股票的情况进行台客,退体皆死如下。

序号	姓名	交易区间	合计买入(股)	合计卖出(股)
1	张雄	2020-08-11 至 2020-11-26	2000	800
2	王兴慧	2020-07-24至2020-08-04	1600	1600
3	胡明强	2020-08-26至2020-11-25	1800	1100
4	曾阳	2020-11-16至2020-11-16	200	0
5	李子悦	2020-07-24至2020-11-27	1620	1420
6	陈新科	2020-09-09 至 2020-10-19	2455	2455
7	苏昊明	2020-10-22 至 2020-11-17	400	0

根据上述核查对象出具的书面承诺,并经公司核查后认为:上述核查对象在自查期间内进并公司 股票交易,系基于上述核查对象对一级市场交易情况的自行判断而进行的操作。在灭卖公司股票前, 上述核查对象并未知悉本搬励计划的相关信息,亦未有任何人员向其披露,进露本搬励计划的相关信息或基于此鑑这其买卖公司股票,不存在利用内幕信息进行股票交易的情形。 除以上人员外,核查对象中的其他人员在自查期间没有在二级市场买人或者卖出公司股票的行

为。 三、结论 公司在筹划激励计划事项过程中,严格按照《管理办法》、公司《信息披露管理制度》及公司内部保 密制度的相关规定、严格限定参与筹划讨论的人员范围、对接触到内幕信息的相关公司人员及中介机 构及时进行了登记,并实相应的保管措施。 经核查,在自查期间、未发现激励计划的内幕信息知情人及激励对象存在利用公司2020 年限制 性股票激励计划有关内幕信息的情形。 特此公告。 中科寒武纪科技股份有限公司董事会

3256 证券简称:寒武纪 公告编号:2020-015 中科寒武纪科技股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会决议公告

重要内容提示:

■ 本次会议是否有被否决议案: 无
— 会议召开和出席情况。
(一) 胶东大会召开的时间: 2020 年 12 月 15 日
(二) 胶东大会召开的时间: 2020 年 12 月 15 日
(二) 胶东大会召开的地点: 北京市海淀区知春路 25 号北京丽亭华苑酒店三层鸿运 1 厅
(三) 出席会议的普通股股东,特别表决权股东,恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况:	
1、出席会议的股东和代理人人数	35
普通股股东人数	35
2、出席会议的股东所持有的表决权数量	267,873,861
普通股股东所持有表决权数量	267,873,861
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例(%)	66.9517
並深明明大学社大主体授報目 57 コ主体授報目が179(47)	CC 0.848

(四)表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定,大会主持情况等。本次会议的召集、本次会议自公司董事会召集,表决方式为现场投票与网络投票相结合的方式。本次会议的召集、开与表块程序符合《中华人民共和国公司法》(简新"《公司法》)"(中华人民共和国证宪法》以上下简"征承法》)"(上市公司教定大会规则》(以下简称"保东大会规则")"(上市公司教定大会规则》(以下简称"保东大会规则")"(上海证券交易所科创股股份有限司数年大会议事规则(以下简称"保东大会进行见证。公司董事》(中科宪武纪科技股份有限司股东大会过事规则(以下简称"保东大会进行见证。公司董事长主持现场会议。(五)公司董事监事和董事会秘书的出席情况。(五)公司在任董事乡人出席5人;3、公司董事会和书书进席5人出席5人;3、公司在任董事乡人出席5人;3、公司董事会和书书提尹女出席了本次会议,高级管理人员列席了本次会议。(一)非常积投票以案。(1、议案名称、关于公司《2020年限制性股票激励计划(草案》)及其摘要的议案审论结果:通过表决情况:

· 东类型	同意		反对		弃权	
休失至	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
H通股		99.9926	19,649	0.0074		0.0000
2、议案名称:关于公司《2 定议结果,通过	2020 年限制性	生股票激励证	十划实施考析	亥管理办法》	的议案	

股:	股东类型	1月.思		IX NJ		升权	
	放朱矢至	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
	普通股		99.9926		0.0074	0	0.0000
	3、议案名称:关于提请服 审议结果:通过 表决情况:	东大会授权	董事会办理	2020 年限制	性股票激厉	肋计划相关事	宜的议案

股东类型普通股		同意	同意		反对		弃权	
		票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)	
		267,854,212	99.9926	19,649	0.0074	0	0.0000	
(_	1) 涉及重大事项	i,应说明 5%以7	股东的表决	情况				
议案	议案名称	同意		反对	反对		弃权	
序号		票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)	
1	《关于公司 < 2020 年限制性 股票激励计划 (草案) > 及其 摘要的议案》	82,686,735	99.9762	19,649	0.0238	0	0.0000	
2	《关于公司 < 2020 年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》	82,686,735	99.9762	19,649	0.0238	0	0.0000	
3	《关于提请股东 大会授权董事 会办理 2020 年 限制性股票激	82,686,735	99.9762	19,649	0.0238	0	0.0000	

(三) 关于议案表决的有关情况说明 1、本次股东大会审议的议案1、议案2、议案3对中小投资者进行了单独计票。 2、本次股东大会的议案1、议案2、议案3为特别决议议案,由出席会议的股东所持有效表决权分总数的23以上表决通过。 3、本次股东大会的议案1、议案2、议案3涉及关联股东北京艾溪科技中心(有限合伙)、北京艾溪科技中心(有限合伙)回避表决。 4、本次股东大会不涉及优先股股东参与表决的议案。

4、本次股东大会不涉及优先股股东参与表决的议案。 三、律师见证情况 1、本次股东大会见证的律师事务所:北京市中伦律师事务所 律师·张明、周懋林 2、律师见证结论意见: 本所律师认为:公司 2020 年第三次临时股东大会的召集,召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》(中华人民共和国证券法》(上市公司股东大会规则》和《公司章程》的规定,召集人和出席会议入员均具有合法有效的资格,本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。 特此公告。

● 报备文件 (一)中科莱武纪科技股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会决议; (二)北京市中伦律师事务所关于中科莱武纪科技股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会的 法律意见书。

